
DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

00
nemocnice
hymburk

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

(dále též „ZD")

Název zakázky: Evidenční číslo: VZ07/2023

Zabezpečení telekomunikačních služeb pro Nemocnici Nymburk s.r.o.

Datum vyhlášení: 8. 6. 2023

1. Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o.
Sídlo: Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk
IČO/DIČ: 28762886/CZ28762886

Osoba oprávněná jednat za zadavatele:

Odpovědná osoba ve věcech technických:

2. Druh veřejné zakázky

Poskytnutí služeb:

Název CPV kód

Telefonní služby a přenos dat

3. Obecná ustanovení o zadávací dokumentaci

3.1. Zadávací dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem 
veškerých požadavků vyplývajících z obecně závazných právních předpisů. Účastníci jsou 

proto povinni při zpracování své nabídky postupovat nejen podle požadavků obsažených v 
zadávací dokumentaci, ale rovněž podle požadavků stanovených příslušnými obecně 
závaznými předpisy.

Stránka 1 z 8



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

nemocnice
hymburk

3.2. Účastník je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Žádost účastníka musí být písemná. Za písemnou žádost zadavatel připouští 
formu doručení elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje zadavatel E-ZAK na 
adrese: dotazy
Zadávací dokumentaci nebo některé jeji části zašlete kdykoliv, avšak nejpozději 2 pracovní 
dny před koncem její lhůty pro podání nabídek.

4. Vymezení předmětu zakázky

4.1. Předmětem plnění Veřejné zakázky je poskytování mobilních a fixních hlasových a datových 
telekomunikačních služeb včetně poskytování jiných služeb a výkonů spojených s 
poskytováním a provozem telekomunikačních služeb v rozsahu a specifikaci dle vymezení 
požadovaných služeb, které je součástí této zadávací dokumentace jako příloha č. 1 - 
Technická specifikace předmětu plnění a obchodních podmínek stanovených v čl. 5 této ZD.

4.2. Veřejná zakázka není dělena na části.

4.3. Nesplnění některého z požadavků vymezení požadovaných služeb, jakožto i dalších 
požadavků zadávací dokumentace povede k vyloučení účastníka.

4.4. Účastníci mohou podávat nabídku jen na celou zakázku.

5. Požadavky zadavatele a vymezení obchodních podmínek

5.1. Tato Veřejná zakázka je zadávána za účelem uzavření Smlouvy. Smlouva může být 
Zadavatelem vypovězena za podmínek v ní vymezených, přičemž dodavateli náleží odměna 
za řádně plněné služby do okamžiku ukončení Smlouvy.

5.2. Po dobu účinnosti Smlouvy bude dodavatel povinen poskytnout plnění služeb za podmínek 
uvedených v ZD a ve Smlouvě.

5.3. Fakturace za služby, které jsou předmětem této veřejné zakázky, bude probíhat jednou 
měsíčně.

5.4. Uchazeč také ve své nabídce předloží závazný časový harmonogram s termíny pro veškeré 
práce a úkony, podle kterého se bude postupovat tak, aby bylo možno od data zahájení 
plnění řádně poskytovat všechny služby uvedené v příloze č. 1 „Technická specifikace 
předmětu plnění".

5.5. Uchazeč bude ve své nabídce předkládat návrh Smlouvy. Zadavatel si vyhrazuje právo 
o předloženém návrhu Smlouvy dále jednat.

Stránka 2 z 8



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

OD
nemocnice
hymburk

5.6. Návrh Smlouvy musí obsahovat mimo jiné následující náležitosti, které bude uchazeč povinen 
akceptovat:

a) prohlášení uchazeče, že žádné ustanovení smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství 
a znění smlouvy lze tedy v plném rozsahu zveřejnit;

b) oprávnění Zadavatele požadovat, v případě prodlení uchazeče s poskytováním dílčích 
služeb, po uchazeči úhradu smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení 
s dílčím poskytováním smluvených služeb, Zadavatel bude uplatňovat smluvní pokutu 
5.000,- Kč za prodlení poskytování služeb pouze v případech prokazatelně 
způsobených uchazečem;

c) dobu trvání smlouvy, která je stanovena na dobu neurčitou se závazkem minimální 
doby užívání služby, a to 24 měsíců ode dne zahájení plnění, nejdéle však do vyčerpání 
2 mil. Kč bez DPH.

d) specifikace a podmínky spojené s realizací požadovaných služeb uvedené v přílohách 
k ZD a další podmínky níže uvedené:

• právo Zadavatele odstoupit od Smlouvy v případě, že fakturace za mobilní či fixní 
datové a hlasové služby neodpovídá skutečně poskytnuté službě;

• právo Zadavatele odstoupit od Smlouvy v případě, že dojde k porušení mlčenlivosti 
Dodavatele o skutečnostech, které se od Zadavatele v souvislosti s plněním 
Smlouvy dozví;

• povinnost Dodavatele zachovávat po dobu trvání smluvního vztahu i po jeho 
ukončení mlčenlivost o všech skutečnostech, které se od Zadavatele v souvislosti 
s plněním smlouvy dozví, včetně sankce dodavateli ve výši 100.000,- Kč za každé 
její porušení;

• právo Zadavatele vrátit Dodavateli před datem splatnosti fakturu neobsahující 
všechny zákonem i Smlouvou vyžadované náležitosti s tím, že Dodavatel je 
povinen vystavit fakturu novou s novým termínem splatnosti a Zadavatel není v 
takovém případě v prodlení s úhradou;

• faktura musí obsahovat číslo Smlouvy;

• faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční 
částky z účtu Zadavatele;

• pokud bude Dodavatel požadovat závazek na minimální měsíční finanční plnění 
odběru služeb, bude tento mechanizmus ve smlouvě zahrnut tak, že nárok na 
případnou pokutu za nedodržení vznikne, pouze pokud součet skutečné konečné 
částky vyúčtování služeb bez DPH za tři po sobě jdoucí měsíce bude nižší než 
trojnásobek minimálního finančního plnění v Kč bez DPH;

Stránka 3 z 8



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

OD
nemocnice
hymburk

• služby jsou uzavírány na dobu neurčitou se závazkem minimální doby užívání 
služby. Minimální doba užívání služby činí 24 měsíců ode dne zahájení plnění.

• počet zařazených mobilních účastnických čísel vedených pod smlouvou nebude 
nijak omezen;

• Smlouva bude obsahovat veškerá cenová ujednání;

• Smlouva nebude obsahovat odkazy na další ustanovení, které nejsou přímou 
součástí Smlouvy;

• Zadavatel požaduje přístup k elektronické správě služeb (webový portál), kde bude 
moci sám spravovat dílčí parametry smluvního vztahu, elektronické výpisy 
a konfigurace služeb účastníků.

6. Doba a místo plnění veřejné zakázky

Doba plnění: Předpokládané zahájení: od 1. 9. 2023

Doba trvání: na dobu neurčitou se závazkem minimální doby plnění po 24 
měsíců, nejdéle však do vyčerpání 2 mil. Kč bez DPH.

Místo plnění: Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk

7. Nabídková cena

7.1. Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací, zejména s přílohou č. 
2 „Požadavky na zpracování ceny" a přílohou č. 3 „Cenová nabídka" této ZD.

7.2. Nabídková cena (jednotkové ceny), pokud je uvedena na více místech nabídky, musí být vždy 
shodná, a to včetně haléřových položek.

7.3. Nabídková cena za jednotlivé služby bude stanovena jako součet jednorázového poplatku za 
zřízení služby a 24-násobku měsíční ceny dalších služeb.

7.4. Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady účastníka spojené s realizací předmětu 
veřejné zakázky. Celková nabídková cena bude vyplněna do Krycího listu, který je přílohou č. 
4 této zadávací dokumentace, dle předepsaného členění. Nabídková cena bude uvedena v 
české měně jako cena bez DPH, sazba a výše DPH.

7.5. Nabídkové ceny za jednotlivé služby uvede účastník dle pokynů uvedených v příloze č. 2 
„Požadavky na zpracování cenové nabídky" za využití formuláře v příloze č. 3 „Cenová 
nabídka" této ZD.

Stránka 4 z 8



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

OD
nemocnice
hymburk

7.6. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny:

Nabídková cena musí být pevná a nesmí být měněna v souvislosti s inflací české koruny, 
hodnotou kursu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový 
kurs, stabilitou měny nebo cla. Nabídková cena může být měněna vítězným účastníkem 
pouze v odvislosti se změnou daňových předpisů, eventuálně jiných případných poplatků 
státu.

7.7. Platební podmínky

Zadavatel může upravit platební podmínky formou úpravy textu dodavatelem navrhnuté 
smlouvy. Účastník navrhne text smlouvy, a tento návrh smlouvy podepsaný za účastníka k 

tomu oprávněnou osobou předloží jako součást nabídky zadavateli. Závazný obsah ujednání 
bude předmětem dalšího jednání mezi vybraným Dodavatelem a Zadavatelem.

7.8. Zadavatel neposkytuje zálohy.

7.9. Splatnost daňových dokladů min. 14 dnů ode dne jejich doručení.

7.10. Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty.

8. Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele

8.1. Základní způsobilost

Účastník doloží v čestném prohlášení (podepsané osobou oprávněnou za účastníka jednat) 
uvedeném v příloze č. 5 této ZD.

8.2. Profesní způsobilost

Účastník ve své nabídce předloží oprávnění k podnikání (výpis z obchodního nebo 

živnostenského rejstříku) vztahující se k předmětu veřejné zakázky.

Seznam kvalifikovaných dodavatelů a systém certifikovaných dodavatelů:

Splnění kvalifikačních předpokladů může účastník prokázat také předložením výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo předložením certifikátu vydaného v rámci 
systému certifikovaných dodavatelů.

8.3. Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace

■ Účastník v rámci své nabídky předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 
Účastník je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.

Stránka 5 z 8



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

OD
nemocnice
hymburk

■ Doklad prokazující splnění profesní způsobilosti - oprávnění k podnikání (výpis z obchodního 
nebo živnostenského rejstříku) vztahující se k předmětu veřejné zakázky nesmí být starší 90 
dní před podáním nabídky.

■ Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny 
úředním překladem do českého nebo slovenského jazyka. Povinnost připojit k dokladům 
úředně ověřený překlad do českého jazyka se tedy nevztahuje na doklady ve slovenském 
jazyce.

9. Způsob hodnocení nabídek

9.1. Pro hodnocení nabídek účastníků stanovil zadavatel hodnotící kritérium - nejnižší nabídková 
cena.

9.2. Hodnocena bude celková nabídková cena bez DPH.

10. Dodací, platební a obchodní podmínky

10.1. Veškeré obchodní, platební, dodací, záruční a sankční podmínky a doplňující požadavky 
zadavatele budou ujednány v závazném návrhu smlouvy. Obchodní podmínky stanovené 
zadavatelem jsou upraveny v čl. 5 této ZD. Závazný obsah smlouvy bude předmětem dalšího 
jednání mezi vybraným dodavatelem a Zadavatelem. Zadavatel, na základě předloženého 
návrhu smlouvy dodavatelem, může upřesnit podmínky plnění zakázky formou úpravy nebo 
doplnění textu dodavatelem navrhnuté smlouvy.

11. Zpracování nabídky

11.1. V případě zájmu o tuto veřejnou zakázku účastník podává nabídku prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. Nabídky musí být zadavateli doručeny prostřednictvím 
elektronického nástroje v termínu dne 19. 6. 2023 do 10:00 hodin. Za čas podání nabídky 
odpovídá dodavatel.

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 
Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Zadavatel zkontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla 
doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Otevírání nabídek v elektronické podobě není veřejné a nemohou se ho tak účastnit ani 
dodavatelé, kteří podali nabídku v zadávacím řízení.

11.2. Nabídka musí být datována a na „Krycím listu" (příloha č. 4) podepsána účastníkem, osobou 
oprávněnou k zastupování statutárního orgánu účastníka v souladu se způsobem

Stránka 6 z 8



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

00
nemocnice
hymburk

podepisování za společnost uvedeném v obchodním rejstříku, popř. osobou zmocněnou k
takovému úkonu, v takovém případě doloží účastník v nabídce kopii plné moci.

11.3. Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

11.4. Nabídka se skládá mj. z následujících dokumentů:

• Krycí list nabídky s identifikačními údaji účastníka (obchodní firma, sídlo, kontaktní adresa 
pro písemný styk, liší-li se od adresy sídla, jméno osoby pověřeného věcným jednáním 
ohledně této veřejné zakázky, IČ, DIČ, telefon, e-mail), viz příloha č. 4.

• Návrh smlouvy zpracovaný uchazečem, v písemné podobě, podepsaný oprávněnou 
osobou.

• Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů, dle článku 8 této zadávací 
dokumentace.

• Vyplněná cenová nabídka (příloha č. 3) v souladu s technickou specifikací (příloha č. 1) a 
s požadavky na zpracování ceny (příloha č. 2).

12. Zohlednění zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a 
inovací

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky 
odpovědného zadávání veřejných zakázek.

Společensky odpovědné zadávání zohledňuje také související dopady zejména v oblasti 
zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí. Zadavatel od dodavatele 
vyžaduje při plnění veřejné zakázky zajistit legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky 
a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na plnění veřejné 
zakázky podílejí. Dodavatel je povinen zajistit splnění tohoto požadavku zadavatele i u svých 
poddodavatelů, je-li relevantní.

13. Další informace a práva zadavatele

13.1. Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

13.2. Zadavatel nepřipouští plnění veřejné zakázky formou subdodávek od jiných dodavatelů.

13.3. Zadavatel si vyhrazuje právo neposkytovat náhradu nákladů, které účastník vynaložil na účast 
v zadávacím řízení.

13.4. Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat před uzavřením smlouvy po vítězném účastníkovi 
předložení originálu nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace.

Stránka 7 z 8



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

00
nemocnice
hymburk

13.5. Veřejná zakázka se neřídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění.

13.6. Zadávací podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci jsou pro účastníky závazné.

13.7. Zadavatel si vyhrazuje právo možnosti posunu uvedeného předpokládaného termínu 
zahájení plnění veřejné zakázky s ohledem na ukončení výběrového řízení a na své provozní 
a organizační potřeby a vybranému zájemci z takového posunu za žádných okolností nemůže 
vyplývat právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod.

13.8. Zadavatel v průběhu lhůty pro podání nabídek si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit 
zadávací dokumentaci veřejné zakázky.

13.9. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem a odmítnout všechny 
předložené nabídky, a to ve formě zrušení této zakázky, a to i bez udání důvodu.

14. Prohlídka místa plnění

14.1. Vzhledem k charakteru veřejné zakázky nebude prohlídka realizována.

15. Přílohy:

Příloha č. 1 - 

Příloha č. 2 - 

Příloha č. 3- 

Příloha č. 4- 

Příloha č. 5 -

Technická specifikace předmětu plnění 

Požadavky na zpracování cenové nabídky 

Cenová nabídka 

Krycí list nabídky

Čestné prohlášení účastníka o splnění základních kvalifikačních předpokladů

Stránka 8 z 8



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

00
nemocnice
hymburk

Nemocnice Nymburk s.r.o.
Boleslavská 425 
288 01 Nymburk 
IČO: 28762886 
tel.: 325 505 111

Příloha č.IZD

Zadavatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ/DIČ:

Technická specifikace předmětu plnění
(vymezení požadované služby)

Nemocnice Nymburk s.r.o.
Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk

28762886/CZ28762886

Název zakázky:

Zabezpečení telekomunikačních služeb pro Nemocnici Nymburk s.r.o.

Evidenční číslo: VZ07/2023

1. Předmět plnění veřejné zakázky:

Předmětem plnění Veřejné zakázky je poskytování mobilních a fixních hlasových a datových 
telekomunikačních služeb včetně poskytování jiných služeb a výkonů spojených 
s poskytováním a provozem telekomunikačních služeb.

1.1. Specifikace fixních hlasových služeb

Parametry služby ISDN 30 kanálů, 2048 kbit/s
Směrové znaky + 420 325 505 000-999

Připojení koncového bodu služby do PBX Zadavatele, rozhraní ISDN
PRI

Dostupnost služby nepřetržitě (24/7/365)
Max. tolerovaná celková roční nedostupnost služby 48 hodin

Dostupnost technické podpory nepřetržitě (24/7/365)
Maximální doba odstranění poruchy 24 hodin

Umístění koncového bodu služby 19" rack serverovny budovy A

Zadavatel používá vlastní pobočkovou ústřednu Alcatel-Lucent OmniPCX Office, kterou si 
zajišťuje hlasovou komunikaci uvnitř firmy. Uchazeč zajistí technologii, montáž a konfiguraci 
nutnou pro realizaci přípojného koncového bodu včetně jeho propojení s PBX Zadavatele 
tak, aby mohl řádně poskytovat služby dle výše uvedených specifikací a v požadovaném 
rozsahu.

Stránka 1 z 5



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

00
nemocnice
hymburk

Nemocnice Nymburk s.r.o.
Boleslavská 425 
288 01 Nymburk 
IČO: 28762886 
tel.: 325 505 111

1.2. Specifikace fixních datových služeb
Příloha č.IZD

1.2.1. Specifikace fixních zálohovaných datových služeb pro primární přípojný bod - 
serverovna A

Minimální přenosová rychlost - down/up 300 Mbit/s/300 Mbit/s
Agregace neagregováno (1:1)

Objem přenesených dat neomezeno
Záložní linka pro fixní datové služby Ano

Automatické přesměrování v případě poruchy hl.linky
na záložní

Ano

Minimální parametry záložní linky VDSL: down lOOMb/s, up 10 Mb/s
Dostupnost služby nepřetržitě (24/7/365)

Max. tolerovaná celková roční nedostupnost služby 48 hodin
Dostupnost technické podpory nepřetržitě (24/7/365)

Maximální doba odstranění poruchy 24 hodin
Rozhraní služby v koncovém bodě RJ45 s protokolem TCP/IP

Počet pevných veřejných IP dostupných v konc. bodě 5x IPv4
Umístění koncového bodu služby 19" rack se rve rovny budovy A

Uchazeč zajistí technologii, montáž a konfiguraci nutnou pro realizaci přípojného koncového 
bodu včetně jeho propojení do LAN Zadavatele tak, aby mohl řádně poskytovat služby dle 
výše uvedených specifikací a v požadovaném rozsahu včetně záložní linky a automatického 
přesměrování v případě výpadku hlavní linky.

1.2.2. Specifikace fixních datových služeb pro sekundární přípojný bod - serverovna H

Minimální přenosová rychlost - down/up 100 Mbit/s/10 Mbit/s
Agregace umožněna

Objem přenesených dat neomezeno
Dostupnost služby nepřetržitě (24/7/365)

Max. tolerovaná celková roční nedostupnost služby 48 hodin
Dostupnost technické podpory nepřetržitě (24/7/365)

Maximální doba odstranění poruchy 24 hodin
Rozhraní služby v koncovém bodě Ethernet RJ45 s protokolem 

TCP/IP
Počet pevných veřejných IP dostupných v konc.bodě lx IPv4

Umístění koncového bodu služby 19" rack se rve rovny budovy H

Zadavatel požaduje VDSL technologii. Uchazeč zajistí technologii, montáž a konfiguraci 
nutnou pro realizaci přípojného koncového bodu včetně jeho propojení do LAN Zadavatele 
tak, aby mohl řádně poskytovat služby dle výše uvedených specifikací a v požadovaném 
rozsahu.

Stránka 2 z 5



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

00
nemocnice
hymburk

Nemocnice Nymburk s.r.o.
Boleslavská 425 
288 01 Nymburk 
IČO: 28762886 
tel.: 325 505 111

Příloha č.IZD
1.3. Specifikace fixních hlasových a datových služeb pro detašované pracoviště - Milovice

Směrové znaky + 420 325 533 131
Minimální přenosová rychlost - down/up 8 Mbit/s/512 kbit/s

Objem přenesených dat neomezeno
Počet míst pro hlasovou komunikaci 2 (místnost lékaře + místnost 

sestry na jednom společném čísle)
Dostupnost služby nepřetržitě (24/7/365)

Max. tolerovaná celková roční nedostupnost služby 48 hodin
Dostupnost technické podpory nepřetržitě (24/7/365)

Maximální doba odstranění poruchy 24 hodin
Umístění koncového bodu služby Dukelská 347/5, Milovice 289 24

Zadavatel požaduje ADSL/VDSL technologii a pro hlasové služby rozhranní VolP. Uchazeč 
zajistí technologii, montáž a konfiguraci nutnou pro realizaci připojení a poskytování 
nabízených služeb dle výše uvedených specifikací a v požadovaném rozsahu.

1.4. Specifikace fixních hlasových a datových služeb pro detašované pracoviště - Křinec

Směrové znaky + 420 325 588 202
Minimální přenosová rychlost - down/up 8 Mbit/s/512 kbit/s

Objem přenesených dat neomezeno
Počet míst pro hlasovou komunikaci 1 (pouze místnost lékaře)

Dostupnost služby nepřetržitě (24/7/365)
Max. tolerovaná celková roční nedostupnost služby 48 hodin

Dostupnost technické podpory nepřetržitě (24/7/365)
Maximální doba odstranění poruchy 24 hodin

Umístění koncového bodu služby Křinec 184, Křinec 289 33

Zadavatel požaduje ADSL/VDSL technologii a pro hlasové služby rozhranní VolP. Uchazeč 
zajistí technologii, montáž a konfiguraci nutnou pro realizaci připojení a poskytování 
nabízených služeb dle výše uvedených specifikací a v požadovaném rozsahu.

1.5. Specifikace mobilních hlasových a datových služeb

Zadavatel poptává základní a volitelné hlasové a datové služby pro služební mobilní telefony, 
jiné služby a výkony spojené s provozem služebních mobilních telefonů a dodávky mobilních 
telefonů včetně příslušenství a dalších produktů.
Dále zadavatel požaduje umožnění užívání soutěžených mobilních hlasových a datových 
služeb zaměstnanci zadavatele, a to za ceny, za které je zadavatel vysoutěžil. Dále smluvní 
vztah v těchto případech bude realizován formou přímé smlouvy se zaměstnancem.
Určení základních modelových tarifů a jejich poptávaného objemu je rozepsáno v Příloze 3 - 
Požadavky na způsob zpracování ceny.

Stránka 3 z 5



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

00
nemocnice
hymburk

Nemocnice Nymburk s.r.o.
Boleslavská 425 
288 01 Nymburk 
IČO: 28762886 
tel.: 325 505 111

Příloha č.IZD
Dostupnost služby nepřetržitě (24/7/365)

Max. tolerovaná celková roční nedostupnost služby 48 hodin
Dostupnost technické podpory nepřetržitě (24/7/365)

Maximální doba odstranění poruchy 24 hodin

1.6. Služba SMS gateway

Zadavatel poptává službu SMS gateway určenou pro připojení svých systémů ke komunikaci 
s klienty.

Přímé připojení HTTP/HTTPS Ano
Doručenky Ano

Přístup k reportům Ano
SMS backend (integrace do IS) Ano

On-line aplikace Ano
Dostupnost služby nepřetržitě (24/7/365)

Max. tolerovaná celková roční nedostupnost služby 48 hodin
Dostupnost technické podpory nepřetržitě (24/7/365)

Maximální doba odstranění poruchy 24 hodin

1.7. Služba nahrávání hovorů

Zadavatel poptává službu nahrávání hovorů pro 2 vybraná mobilní účastnická čísla včetně 
úložiště pro zaznamenané hovory.

Přístup k záznamům Ano
On-line aplikace Ano

Doba uložení nahrávky 12 měsíců
Dostupnost služby nepřetržitě (24/7/365)

Max. tolerovaná celková roční nedostupnost služby 48 hodin
Dostupnost technické podpory nepřetržitě (24/7/365)

Maximální doba odstranění poruchy 24 hodin

1.8. Služba privátní podniková síť

Služba privátní podniková síť bude zahrnovat veškeré poskytované hlasové služby. Tj. jak 
mobilní hlasové služby, tak fixní hlasové služby. Uchazeč zajistí konfiguraci nutnou pro 
realizaci poskytování nabízených služeb dle výše uvedených specifikací a v požadovaném 
rozsahu.

Stránka 4 z 5



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

00
nemocnice
hymburk

Nemocnice Nymburk s.r.o.
Boleslavská 425 
288 01 Nymburk 
IČO: 28762886 
tel.: 325 505 111

1.9. Ostatní
Příloha č.IZD

Uchazeč zajistí portaci všech fixních i mobilních směrových znaků (účastnických čísel) 
Zadavatele od stávajícího dodavatele.

Stránka 5 z 5



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

00
nemocn^e
hymburk

Nemocnice Nymburk s.r.o.
Boleslavská 425 
288 01 Nymburk 
IČO: 28762886 
tel.: 325 505 111

Příloha č. 2

Požadavky na zpracování cenové nabídky

Zadavatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ/DIČ:

Nemocnice Nymburk s.r.o.
Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk

28762886/CZ28762886

Název zakázky:

Zabezpečení telekomunikačních služeb pro Nemocnici Nymburk s.r.o.

Evidenční číslo: VZ07/2023

Na základě níže uvedených instrukcí účastník vyplní přílohu č. 3 „Cenová nabídka". Součet cen 
za jednotlivé služby tvoří celkovou nabídkovou cenu, kterou účastník vyplní do Krycího listu 
nabídky (příloha č. 4). Nabídková cena v Krycím listu musí být uvedena v CZK. Zadavatel 
požaduje uvedení ceny bez DPH, sazby DPH a ceny včetně DPH. Celková nabídková cena bez 
DPH bude předmětem hodnocení.

Dílčí nabídkové ceny bez DPH za jednotlivé služby budou spočteny následujícím způsobem:

1.1. Nabídková cena fixních hlasových služeb bez DPH

Zadavatel poptává měsíční tarif pro modelové využití volání 3000 minut do fixních sítí a 3000 
minut do mobilních sítí měsíčně. Účastník nabídne měsíční cenu služby a měsíční cenu za 
modelový provoz. Dále účastník uvede i ceny volání nad rámec nabídnutého tarifu.

Koncová nabídková cena pro tuto službu bude stanovena jako součet jednorázového poplatku 
za zřízení služby, 24-násobku měsíční ceny služby a 24-násobku měsíční cenu za modelový 
provoz.

Modelový objem provolaných minut za měsíc 6000
Jednorázový poplatek za zřízení služby cena v Kč - uvede účastník

Měsíční cena za hlasové služby cena v Kč/měsíc - uvede účastník
Měsíční cena za modelový provoz cena v Kč/měsíc - uvede účastník

Podrobný výpis hovorů - elektronicky zdarma
Nabídková cena =

1 * poplatek za zřízení služby + 24* měsíční cena služby 
+ 24* měsíční cena za modelový provoz

nabídková cena služby v Kč - 
uvede účastník

Volání do fixních sítí v rámci ČR nad rámec model, tarifu cena v Kč/minutu - uvede účastník

Stránka 1 z 7



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

00
nemocn^e
hymburk

Nemocnice Nymburk s.r.o.
Boleslavská 425 
288 01 Nymburk 
IČO: 28762886 
tel.: 325 505 111

Příloha č. 2
Volání do mobil, sítí účastníka nad rámec model, tarifu cena v Kč/minutu - uvede účastník

Volání do ostatních mobil, sítí v ČR nad rámec model, tarifu cena v Kč/minutu - uvede účastník
Volání do zahraničí nad rámec model, tarifu cena v Kč/minutu - uvede účastník

Pozn.: Ceny za volání nad rámec model, tarifu účastník vyplní c o tabulky na 2. listu přílohy č. 3 „Cenová
nabídka". Tyto ceny se nepromítají do celkové nabídkové ceny, která bude předmětem hodnocení.

1.2. Nabídková cena fixních datových služeb bez DPH

1.2.1. Nabídková cena fixní datové služby pro primární přípojný bod bez DPH

Zadavatel poptává měsíční paušální tarif pro nepřetržité využití datových služeb. Účastník 
nabídne takový měsíční paušální tarif, který plně pokryje modelové využití.

Koncová nabídková cena pro tuto službu bude stanovena jako součet jednorázových poplatků 
za zřízení služby a 24-násobku měsíčního paušálu za datové služby- primární přípojný bod.

Jednorázový poplatek za zřízení služby pr.přípojný bod cena v Kč - uvede účastník
Měsíční paušál za datové služby- pr. přípojný bod cena v Kč/měsíc - uvede účastník

Nabídková cena = 1 * poplatek za pr.příp.bod + 24*
měsíční paušál za pr.příp.bod

nabídková cena služby v Kč - 
uvede účastník

1.2.2 Nabídková cena fixní datové služby pro sekundární přípojný bod bez DPH

Zadavatel poptává měsíční paušální tarif pro nepřetržité využití datových služeb. Účastník 
nabídne takový měsíční paušální tarif, který plně pokryje modelové využití.

Koncová nabídková cena pro tuto službu bude stanovena jako součet jednorázových poplatků 
za zřízení služby a 24-násobku měsíčního paušálu za datové služby- sekundární přípojný bod.

Jednorázový poplatek za zřízení služby sek.přípojný bod cena v Kč - uvede účastník
Měsíční paušál za datové služby- sek přípojný bod cena v Kč/měsíc - uvede účastník

Nabídková cena = 1 * poplatek za sek.příp.bod + 24*
měsíční paušál za sek.příp.bod

nabídková cena služby v Kč - 
uvede účastník

1.3. Nabídková cena fixních hlasových a datových služeb pro detašované pracoviště 
Milovice bez DPH

Zadavatel poptává měsíční paušální tarif pro modelové nepřetržité využití datových služeb a 
využití volání 50 minut do fixních sítí a 50 minut do mobilních sítí měsíčně. Účastník nabídne 
takový měsíční paušální tarif, který plně pokryje modelové využití. Dále účastník uvede i ceny 
volání nad rámec nabídnutého tarifu.

Stránka 2 z 7



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

00
nemocn^e
hymburk

Nemocnice Nymburk s.r.o.
Boleslavská 425 
288 01 Nymburk 
IČO: 28762886 
tel.: 325 505 111

Příloha č. 2
Koncová nabídková cena pro tuto službu bude stanovena jako součet jednorázového poplatku 
za zřízení služby, 24-násobku měsíčního paušálu za datové služby a 24-násobku měsíčního 
paušálu za hlasové služby.

Modelový objem provolaných minut za měsíc 100
Jednorázový poplatek za zřízení služby cena v Kč - uvede účastník

Měsíční paušál za neomezené datové služby cena v Kč/měsíc - uvede účastník
Měsíční paušál za hlasové služby cena v Kč/měsíc - uvede účastník

Podrobný výpis hovorů - elektronicky zdarma
Nabídková cena =

1 * poplatek za zřízení služby + 24* měsíční paušál 
hlasové služby +24* měsíční paušál za datové služby

nabídková cena služby v Kč - uvede
účastník

Volné minuty do všech sítí nad rámec paušálu počet - uvede účastník
Volání do fixních sítí v rámci ČR nad rámec paušálu cena v Kč/minutu - uvede účastník

Volání do mobilních sítí účastníka nad rámec paušálu cena v Kč/minutu - uvede účastník
Volání do ostatních mobilních sítí v ČR nad rámec paušálu cena v Kč/minutu - uvede účastník

Volání do zahraničí nad rámec paušálu cena v Kč/minutu - uvede účastník
Pozn.: Ceny za volání nad rámec paušálu účastník vyplní do tabulky na 2. listu přílohy č. 3 „Cenová 
nabídka". Tyto ceny se nepromítají do celkové nabídkové ceny, která bude předmětem hodnocení.

1.4. Nabídková cena fixních hlasových a datových služeb pro detašované pracoviště Křinec 
bez DPH

Zadavatel poptává tarif s měsíčním paušálem pro modelové nepřetržité využití datových 
služeb a využití volání 50 minut do fixních sítí a 50 minut do mobilních sítí měsíčně. Účastník 
nabídne takový měsíční paušální tarif, který plně pokryje modelové využití. Dále účastník 
uvede i ceny volání nad rámec nabídnutého tarifu.

Koncová nabídková cena pro tuto službu bude stanovena jako součet jednorázového poplatku 
za zřízení služby, 24-násobku měsíčního paušálu za datové služby a 24-násobku měsíčního 
paušálu za hlasové služby.

Modelový objem provolaných minut za měsíc 100
Jednorázový poplatek za zřízení služby cena v Kč - uvede účastník

Měsíční paušál za neomezené datové služby cena v Kč/měsíc - uvede účastník
Měsíční paušál za hlasové služby cena v Kč/měsíc - uvede účastník

Podrobný výpis hovorů - elektronicky zdarma
Nabídková cena =

1 * poplatek za zřízení služby + 24* měsíční paušál 
hlasové služby +24* měsíční paušál za datové služby

nabídková cena služby v Kč - uvede
účastník

Volné minuty do všech sítí nad rámec paušálu počet - uvede účastník
Volání do fixních sítí v rámci ČR nad rámec paušálu cena v Kč/minutu - uvede účastník

Stránka 3 z 7



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

00
nemocn^e
hymburk

Nemocnice Nymburk s.r.o.
Boleslavská 425 
288 01 Nymburk 
IČO: 28762886 
tel.: 325 505 111

Příloha č. 2
Volání do mobilních sítí účastníka nad rámec paušálu cena v Kč/minutu - uvede účastník

Volání do ostatních mobilních sítí v ČR nad rámec paušálu cena v Kč/minutu - uvede účastník
Volání do zahraničí nad rámec paušálu cena v Kč/minutu - uvede účastník

Pozn.: Ceny za volání nad rámec paušálu účastník vyplní do tabulky na 2. listu přílohy č. 3 „Cenová 
nabídka". Tyto ceny se nepromítají do celkové nabídkové ceny, která bude předmětem hodnocení.

1.5. Nabídková cena mobilních hlasových a datových služeb bez DPH

Zadavatel níže modeluje objem a spektrum užívání tarifů.

Koncová nabídková cena pro tyto mobilní služby bude stanovena jako součet: 
-10 x 24-násobek měsíčního paušálu za modelový tarif „Neomezený 30GB";
- 35 x 24-násobek měsíčního paušálu za modelový tarif „Neomezený 5GB";
- 20 x 24-násobek měsíčního paušálu za modelový tarif „Neomezený";
- 20 x 24-násobek měsíčního paušálu za modelový tarif „125 minut";
-10 x 24-násobek měsíčního paušálu za modelový tarif „40 minut";
- 5 x 24-násobek měsíčního paušálu za modelový datový tarif „Data 13GB".

Měsíční paušál za modelový hlasový tarif „Neomezený
30GB"

cena v Kč/měsíc - uvede účastník

Měsíční paušál za modelový hlasový tarif „Neomezený
5GB"

cena v Kč/měsíc - uvede účastník

Měsíční paušál za modelový hlasový tarif
„Neomezený"

cena v Kč/měsíc - uvede účastník

Měsíční paušál za modelový hlasový tarif „120 minut" cena v Kč/měsíc - uvede účastník
Měsíční paušál za modelový hlasový tarif „40 minut" cena v Kč/měsíc - uvede účastník

Měsíční paušál za modelový datový tarif „Data 13GB" cena v Kč/měsíc - uvede účastník
Podrobný výpis hovorů - elektronicky zdarma

Nabídková cena =
10*24* měsíční hlasový paušál „Neomezený 30GB" + 
35*24* měsíční hlasový paušál „Neomezený 5GB" + 

20*24* měsíční hlasový paušál „Neomezený" + 
20*24* měsíční hlasový paušál „125 minut" + 

10*24* měsíční hlasový paušál „40 minut" + 
5*24* měsíční datový paušál „Data 13GB"

nabídková cena služby v Kč - uvede
účastník

Účastník dále uvede pro informaci i ceny za jednotku či paušál všech dalších nabízených 
služeb, tj. roaming, MMS, výměna SIM, duální SIM a ostatních služeb. Ceny mají informativní 
charakter a nezapočítávají se do nabídkové ceny služby.

Stránka 4 z 7



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

00
nemocn^e
hymburk

Nemocnice Nymburk s.r.o.
Boleslavská 425 
288 01 Nymburk 
IČO: 28762886 
tel.: 325 505 111

Příloha č. 2
Zadavatel specifikuje požadavky na níže uvedených 6 modelových mobilních tarifů.

Řádek „Model" hlasového tarifu znamená:
- „Neomezený 30 GB" - Zadavatel modeluje tarif pro neomezené využití volání a SMS do

vlastní sítě i do ostatních sítí s národním datovým limitem minimálně 30 GB;
- „Neomezený 5 GB" - Zadavatel modeluje tarif pro neomezené využití volání a SMS do

vlastní sítě i do ostatních sítí s národním datovým limitem minimálně 5 GB;
- „Neomezený" - Zadavatel modeluje tarif pro neomezené využití volání a SMS do vlastní

sítě i do ostatních sítí;
- „125 minut" - Zadavatel modeluje tarif pro předpokládané využití volání 65 minut a 50

SMS do vlastní sítě a 60 minut a 50 SMS do ostatních sítí;
- „40 minut" - Zadavatel modeluje tarif pro předpokládané využití volání 20 minut a 10

SMS do vlastní sítě a 20 minut a 10 SMS do ostatních sítí.
- „Data" - Zadavatel modeluje tarif pro využití rychlostně neregulovaných pouze datových

služeb s objemem přenesených dat do minimálně 13GB za měsíc

Nevyplněné položky ve všech řádcích uvede účastník.

Model „Neomezený
30GB"

„Neomezený
5GB"

„Neomezený" „125
minut"

„40
minut"

„Data
13GB"

Paušál (Kč/měsíc)
Volné minuty do všech sítí neomezeno neomezeno neomezeno -

Volné SMS do všech sítí neomezeno neomezeno neomezeno -

Datový limit >=30GB >= 5GB >= 13GB
Cena volání do vlastní sítě 
(Kč/min)

-

Cena volání do ostatních 
sítí (Kč/min)

-

Cena volání do pevných 
sítí (Kč/min)

-

Cena SMS do vlastní sítě
(Kč/SMS)

-

Cena SMS do ostatních sítí
(Kč/SMS)

-

Cena MMS(Kč/MMS) -

Tarifikace
Pozn.: Ceny za volání nac rámec mode ového tarifu účastník vyplní do tabulky na 2. listu přílohy č. 3
„Cenová nabídka". Tyto ceny se nepromítají do celkové nabídkové ceny, která bude předmětem 
hodnocení.

Stránka 5 z 7



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

00
nemocn^e
hymburk

Nemocnice Nymburk s.r.o.
Boleslavská 425 
288 01 Nymburk 
IČO: 28762886 
tel.: 325 505 111

1.6. Nabídková cena služby SMS gateway bez DPH
Příloha č. 2

Zadavatel poptává tarif s měsíčním paušálem pro modelové využití 3.500 SMS měsíčně. 
Účastník nabídne takový měsíční paušální tarif, který plně pokryje modelové využití. Dále 
účastník uvede i ceny volání nad rámec nabídnutého tarifu.

Koncová nabídková cena pro tuto službu bude stanovena jako součet jednorázového poplatku 
za zřízení služby a 24-násobku měsíčního paušálu za hlasové služby.

Jednorázový poplatek za zřízení služby cena v Kč - uvede účastník
Měsíční paušál za hlasové služby cena v Kč/měsíc - uvede účastník

Nabídková cena =
1 * poplatek za zřízení služby + 24* měsíční paušál

hlasové služby

nabídková cena služby v Kč - 
uvede účastník

1.7. Nabídková cena služby nahrávání hovorů bez DPH

Zadavatel poptává tarif s měsíčním paušálem pro modelové využití 2 mobilních čísel měsíčně. 
Účastník nabídne takový měsíční paušální tarif, který plně pokryje modelové využití. Koncová 
nabídková cena pro tuto službu bude stanovena jako součet jednorázového poplatku za 
zřízení služby, 24-násobku měsíčního paušálu za záznamové služby a 24-násobku měsíčního 
paušálu za úložiště.

Jednorázový poplatek za zřízení služby cena v Kč - uvede účastník
Měsíční paušál za záznamové služby cena v Kč/měsíc - uvede účastník

Měsíční paušál za úložiště cena v Kč/měsíc - uvede účastník
Nabídková cena =

1 * poplatek za zřízení služby + 24* měsíční paušál 
hlasové služby + 24* měsíční paušál za úložiště

nabídková cena služby v Kč - 
uvede účastník

1.8. Nabídková cena služby privátní podniková síť bez DPH

Služba privátní podniková síť bude zahrnovat veškeré poskytované fixní i mobilní hlasové 
služby. Koncová nabídková cena pro tuto službu bude stanovena jako součet jednorázového 
poplatku za zřízení služby a 24-násobku měsíčního paušálu za hlasové služby.

Jednorázový poplatek za zřízení služby cena v Kč - uvede účastník
Měsíční paušál za hlasové služby cena v Kč/měsíc - uvede účastník

Nabídková cena = nabídková cena služby v Kč -

Stránka 6 z 7



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

00
nemocn^e
hymburk

Nemocnice Nymburk s.r.o.
Boleslavská 425 
288 01 Nymburk 
IČO: 28762886 
tel.: 325 505 111

Příloha č. 2
1 * poplatek za zřízení služby + 24* měsíční paušál uvede účastník

hlasové služby

1.9. Nabídková cena ostatní služby

Služba bude zahrnovat veškeré náklady spojené s převodem služby od současného 
poskytovatele telefonních služeb a přenosu dat Zadavatele na nového smluvního dodavatele, 
tj. portaci všech fixních i mobilních směrových znaků. Koncová nabídková cena pro tuto službu 
bude stanovena jako jednorázový poplatek za zřízení služby.

Účastník výběrového řízení předkládá svou cenovou nabídku vyplněním všech položek 
minimálně v rozsahu přílohy č. 3 této ZD.

Stránka 7 z 7



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

00
nemocnice
hymburk

Nemocnice Nymburk s.r.o,
Boleslavská 425
236 Ol Nymburk
IČO: 287628B6
tel : 325 505 111

Zadavatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ/DIČ:

CENOVÁ NABÍDKA

Nemocnice Nymburk s.r.o.
Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 
Mgr. Nelou Gvoždiákovou, jednatelkou 
28762886/CZ28762886

Příloha č. 3 ZD

Název zakázky: Zabezpečení telekomunikačních služeb pro Nemocnici Nymburk s.r.o.

Evidenční číslo: VZ07/2023

Účastník:
IČO:
Se sídlem:
Zastoupený:

24 = počet měsíců
1.1. Specifikace fixních hlasových služeb

počet cena bez DPH/měsíc cena bez DPH/24 měsíců
Jednorázový poplatek za zřízení služby 1 0 Kč
Měsíční cena za hlasové služby 1 0 Kč
Měsíční cena za modelový provoz (volání 6.000 minut) 1 0 Kč

CELKEM 0 Kč 0 Kč

1.2.1. Specifikace fixních datových služeb pro primární přípojný bod (serverovna A)
počet cena bez DPH/měsíc cena bez DPH/24 měsíců

Jednorázový poplatek za zřízení služby pr. přípojný bod 1 0 Kč
Měsíční paušál za datové služby - pr. přípojný bod 1 0 Kč

CELKEM 0 Kč 0 Kč

1.2.2. Specifikace fixních datových služeb pro sekundární přípojný bod (serverovna H)
počet cena bez DPH/měsíc cena bez DPH/24 měsíců

Jednorázový poplatek za zřízení služby sek. přípojný bod 1 0 Kč
Měsíční paušál za datové služby - sek. přípojný bod 1 0 Kč

CELKEM 0 Kč 0 Kč

1.3. Specifikace fixních hlasových a datových služeb pro detašované pracoviště - Milovice
počet cena bez DPH/měsíc cena bez DPH/24 měsíců

Jednorázový poplatek za zřízení služby 1 0 Kč
Měsíční paušál za neomezené datové služby 1 0 Kč
Měsíční paušál za hlasové služby (volání 100 minut) 1 0 Kč

CELKEM 0 Kč 0 Kč

1.4. Specifikace fixních hlasových a datových služeb pro detašované pracoviště - Křinec
počet cena bez DPH/měsíc cena bez DPH/24 měsíců

Jednorázový poplatek za zřízení služby 1 0 Kč
Měsíční paušál za neomezené datové služby 1 0 Kč
Měsíční paušál za hlasové služby (volání 100 minut) 1 0 Kč

CELKEM 0 Kč 0 Kč



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

1.5. Specifikace mobilních hlasových a datových služeb
počet cena bez DPH/měsíc cena bez DPH/24 měsíců

Neomezený 30GB 10 0 Kč
Neomezený 5GB 35 0 Kč
Neomezený 20 0 Kč
125 minut 20 0 Kč
40 minut 10 0 Kč
Data 13GB 5 0 Kč

CELKEM 100 0 Kč 0 Kč

1.6. Služba SMS gateway
počet cena bez DPH/měsíc cena bez DPH/24 měsíců

Jednorázový poplatek za zřízení služby 1 0 Kč
Měsíční paušál za hlasové služby 1 0 Kč

CELKEM 0 Kč 0 Kč

1.7. Služba nahrávání hovorů
počet cena bez DPH/měsíc cena bez DPH/24 měsíců

Jednorázový poplatek za zřízení služby 1 0 Kč
Měsíční paušál za záznamové služby 2 0 Kč
Měsíční paušál za úložiště 1 0 Kč

CELKEM 0 Kč 0 Kč

1.8. Služba privátní podniková síť
počet cena bez DPH/měsíc cena bez DPH/24 měsíců

Jednorázový poplatek za zřízení služby 1 0 Kč
Měsíční paušál za hlasové služby 1 0 Kč

CELKEM 0 Kč 0 Kč

1.9. Ostatní
počet cena bez DPH/měsíc cena bez DPH/24 měsíců

Jednorázový poplatek za zřízení služby 1 0 Kč
CELKEM 0 Kč 0 Kč

Celková nabídková cena bez DPH 0 Kč 0 Kč

V [..... ]dne [......]

podpis osoby oprávněné jednat za účastníka



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

00
nemocnice
fiymburk

Nemocnice Nymburk s.r.o.
Boleslavská 425 
286 Dl Nymburk 
IČO: 287Ě28E6 
tel.: 325 505 111

CENOVÁ NABÍDKA MIMO HODNOCENÍ

Zadavatel: Nemocnice Nymburk s.r.o.
Sídlo: Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk
Zastoupený: Mgr. Nelou Gvoždiákovou, jednatelkou
IČ/DIČ: 28762886/CZ28762886

Příloha č. 3 ZD

Název zakázky: Zabezpečení telekomunikačních služeb pro Nemocnici Nymburk s.r.o.

Evidenční číslo: VZ07/2023

Účastník: 0
IČO: 0
Se sídlem: 0
Zastoupený: 0

Ceny za volání nad rámec model, tarifu nebo paušálu

1.1. Specifikace fixních hlasových služeb
počet cena bez DPH/minuta

Volání do fixních sítí v rámci ČR nad rámec model, tarifu 1
Volání do mobilních sítí účastníka nad rámec model, tarifu 1
Volání do ostatních mobilních sítí v ČR nad nad rámec model, tarifu 1
Volání do zahraničí nad model, tarif 1

1.3. Specifikace fixních hlasových a datových služeb pro detašované pracoviště - Milovice
počet

Volné minuty do všech sítí nad rámec paušálu cena bez DPH/minuta
Volání do fixních sítí v rámci ČR nad rámec paušálu 1



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

Volání do mobilních sítí účastníka nad model, tarif 1
Volání do ostatních mobilních sítí v ČR nad rámec paušálu 1
Volání do zahraničí nad rámec paušálu 1

1.4. Specifikace fixních hlasových a datových služeb pro detašované pracoviště - Křinec
počet

Volné minuty do všech sítí nad rámec paušálu cena bez DPH/minuta
Volání do fixních sítí v rámci ČR nad rámec paušálu 1
Volání do mobilních sítí účastníka nad model, tarif 1
Volání do ostatních mobilních sítí v ČR nad rámec paušálu 1
Volání do zahraničí nad rámec paušálu 1

1.5. Specifikace mobilních hlasových a datových služeb bez DPH

Model
„Neomezený
30GB"

„Neomezený
5GB"

„Neomezený" „125 minut" „40 minut" „Data 13GB"

Paušál (Kč/měsíc)
Volné minuty do všech 
sítí

neomezeno neomezeno neomezeno -

Volné SMS do všech sítí neomezeno neomezeno neomezeno -

Datový limit >=30GB >= 5GB >= 13GB
Cena volání do vlastní 
sítě (Kč/min) -

Cena volání do ostatních 
sítí (Kč/min) -

Cena volání do pevných 
sítí (Kč/min) -

Cena SMS do vlastní sítě
(Kí/SMS) -

Cena SMS do ostatních 
sítí (Kč/SMS) -

Cena MMS (Kč/MMS) -

V [..... ]dne [...... ]
podpis osoby oprávněné jednat za účastníka



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407 
Nemocnice Nymburk s.r.o.
Boleslavská 425 
288 01 Nymburk

ivciufjc iu. rui

QD

nemocnjce IČO: 28762886 
hymburk tel.: 325 505 111

Příloha č. 4

krycí list nabídky
1. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

Název veřejné zakázky: Zabezpečení telekomunikačních služeb pro Nemocnici Nymburk s.r.o.

Evidenční číslo - Typ veřejné zakázky: VZ07/2023- Veřejná zakázka malého rozsahu

Zadavatel:
Nemocnice Nymburk s.r.o.
Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk, IČ / DIČ: 28762886 / CZ28762886

2. ÚDAJE O ÚČASTNÍKOVI

Obchodní firma/název: [Doplní účastník]

Sídlo/místo podnikání: [Doplní účastník]

IČO/DIČ: [Doplní účastník]

Osoba/osoby oprávněná jednat za 
účastníka, funkce:

[Doplní účastník]

Bankovní spojení, číslo účtu: [Doplní účastník]

Kontaktní osoba ve věci nabídky: [Doplní účastník]

Telefonní spojení: [Doplní účastník]

E-mail: [Doplní účastník]

3. EKONOMICKÁ VÝHODNOST

Celková nabídková cena bez DPH: [Kč] [Doplní účastník]

DPH (sazba [......]%): [Doplní účastník]

Celková nabídková cena včetně DPH: [Kč] [Doplní účastník]
Účastník neplátce DPH uvede pouze celkovou cenu a informaci, že není plátce DPH.

4. PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA

Jako účastník o veřejnou zakázku tímto prohlašujeme, že:
■ Výše uvedená nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou, platnou po celou dobu realizace zakázky, zahrnuje veškeré náklady 

související se splněním předmětu zakázky včetně všech předvídatelných rizik a vlivů,
■ jsme se seznámili a v plném rozsahu bez výhrad přijímáme celý obsah a podmínky stanovené zadávací dokumentací k výše 

uvedené veřejné zakázce,
■ cítíme se být vázáni celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty, a že vymezení plnění veřejné zakázky obsahuje 

všechny údaje nutné pro realizaci zakázky,
■ v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci a časovými termíny nabízíme bez výhrad realizaci uvedené zakázky 

za výše uvedenou cenu,
■ v případě uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky souhlasíme s uveřejněním smlouvy v souladu se zákonem č.340/2015 

Sb. o registru smluv.

V [......jdne [...... ] Doplní účastník __________________________________
podpis osoby oprávněné jednat za účastníka

Příloha 4 Krycí list nabídky.docx



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

00
nemocnjce
hymburk

Nemocnice Nymburk s.r.o.
Boleslavská 425 
288 01 Nymburk 
IČO: 28762886 
tel.: 325 505 111

Čestné prohlášení účastníka 
o splnění základní způsobilosti

Zadavatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ/DIČ:

Nemocnice Nymburk s.r.o.
Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk

28762886/CZ28762886

Název zakázky:

Příloha č. 5 ZD

Zabezpečení telekomunikačních služeb pro Nemocnici Nymburk s.r.o.

Evidenční číslo: VZ07/2023

účastník: „DOPLNÍ ÚČASTNÍK"

IČO: „DOPLNÍ ÚČASTNÍK"

Se sídlem: „DOPLNÍ ÚČASTNÍK"

Zastoupený: „DOPLNÍ ÚČASTNÍK"

Výše uvedený účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje základní způsobilost., tj. je způsobilý dodavatel, 
přičemž způsobilým není dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, a to 
ani ve vztahu ke spotřební dani;

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění;

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 
podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

V dne

Podpis oprávněného zástupce účastníka

1/1



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

00 288 01 Nymburk 
IČ: 28762886

Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Boleslavská třída 425/9

DIČ: CZ28762886 
www.nemnbk.cz

VZ07/2023

Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 1
k veřejné zakázce malého rozsahu

„Zabezpečení telekomunikačních služeb pro Nemocnici Nymburk s.r.o."

Vážení účastníci,

dne 12. 6. 2023 byla zadavateli doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „žádost") 
k veřejné zakázce malého rozsahu „Zabezpečení telekomunikačních služeb pro Nemocnici Nymburk 
s.r.o.". Žádost o vysvětlení byla zadavateli doručena prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK ve 

stanovené lhůtě dle odst. 3.2. Výzvy k podání nabídky.

Přesné znění žádosti č. 1 ze dne 12. 6. 2023:

V odst. 1.5 přílohy č. 1 ZD je uveden i následující požadavek: Dále zadavatel požaduje umožnění užívání 
soutěžených mobilních hlasových a datových služeb zaměstnanci zadavatele, a to za ceny, za které je 
zadavatel vysoutěžil. Dále smluvní vztah v těchto případech bude realizován formou přímé smlouvy se 
zaměstnancem.

Dovolujeme si zadavatele v této souvislosti upozornit, že je dle našeho názoru nepřípustné, aby součástí 
předmětu veřejné zakázky, která je z podstaty věci zákonem definována jako nástroj sloužící k získání 
podmínek nezbytných pro činnost dané organizace, byl i tzv. zaměstnanecký program (SIM karty 
využívané rodinnými příslušníky zaměstnanců pro osobní potřebu), a to navíc s podmínkou poskytnutí 
cen vysoutěžených v rámci takové veřejné zakázky. Jednou z povinností veřejného zadavatele je 
bezesporu efektivně, účelně a hospodárně vynakládat veřejné prostředky (dále též jen „zásada 3E"). Tím, 
že zadavatel poptávku po mobilních službách pro své potřeby a po službách pro soukromé účely 
zaměstnanců vzájemně neoddělitelně spojí v jedné veřejné zakázce, se dostává do rozporu se zásadou 3E 
a taktéž do rozporu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání o veřejných zakázek, neboť vymezení 
předmětu veřejné zakázky v rozporu s principem 3E má následně vliv na stanovení vlastních cen pro 
zadavatele. I v případě, kdy si zaměstnanci soukromý provoz hradí sami ze svých vlastních prostředků, již 
samotné postavení zaměstnance jako samostatného subjektu ve vztahu k poskytovateli, když zároveň 
zadavatel stanovuje podmínky zaměstnaneckého programu jako mandatorní podmínky veřejné zakázky, 
vede nutně k navýšení cen služeb využívaných zadavatelem pro služební účely. Takový stav je pak dle 
našeho názoru s výše citovanou zásadou 3E.

Zadavatel také defacto zajištuje telefonní služby pro třetí subjekty, což není v jeho kompetenci a takovéto 
jednání nemůže splňovat podmínku účelnosti a hospodárnosti nakládání s majetkem zadavatele.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se tážeme, zda zadavatel požadavky na zaměstnanecký 
program změní tak, že tyto požadavky nebudou mandatorní, zejména že zadavatel umožní uchazečům 
nabídnout pro zaměstnanecký program jiné cenové a jiné smluvní podmínky než pro služební SIM karty?

http://www.nemnbk.cz


DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Boleslavská třída 425/9 
288 01 Nymburk 
IČ: 28762886 
DIČ: CZ28762886 
www.nemnbk.cz

VZ07/2023

2) Dle aktuálních metodických stanovisek a doporučení Ministerstva pro místní rozvoj („MMR"), jakož i 
společných stanovisek MMR a Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže („ÚOHS") viz např.

připuštění inflační doložky. Tazatel se domnívá, že vyloučení inflační doložky může nést v rozporu s 
ustanovením § 6 ZZVZ znaky diskriminace, neboť z veřejně dostupných zdrojů je ověřitelné, že zadavatel 
v jiných smlouvách s jinými dodavateli aplikaci inflačních doložek akceptuje, viz např.: 
https://smlouvv.gov.cz/smlouva/22268513?backlink=rh3op

Tazatel s ohledem na výše uvedené žádá Zadavatele o připuštění tzv. inflační doložky v návrhu smlouvy 
předloženém dodavatelem v nabídce. Tazatel níže uvádí návrh znění inflační doložky: Smluvní strany 
sjednávají, že dodavatel je oprávněn z důvodu inflace každoročně za podmínek uvedených v této Smlouvě 
navýšit cenu poskytovaných služeb dle této Smlouvy. Navýšení cen o inflaci se bude vždy týkat výhradně 
cen služeb/položek individuálně sjednaných v této Smlouvě. Navýšení cen jednotlivých služeb/položek z 
důvodu inflace je dodavatel oprávněn provést automaticky vždy na podkladě a ve výši míry inflace 
vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (vyjadřuje procentní změnu 
průměrné cenové hladiny za 12 posledních měsíců proti průměru 12 předchozích měsíců) zveřejněné 
Českým statistickým úřadem (ČSÚ) vždy v měsíci lednu každého kalendářního roku. Smluvní strany 
sjednávají, že k navýšení cen o inflaci dle tohoto ustanovení dojde pouze v případě, kdy zveřejněná míra 
inflace činí 2,00 % a více; nižší míra inflace se na sjednané ceny nebude aplikovat, příp. zaokrouhlování 
cen po úpravě bude probíhat matematicky na dvě desetinná místa. Pro vyloučení pochybností Smluvní 
strany potvrzují, že navýšení ceny jednotlivých služeb/položek o inflaci se aplikuje na cenu individuálně 
sjednanou, resp. účtovanou po příp. slevách sjednaných ve Smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že toto 
navýšení cen z důvodu inflace se poprvé aplikuje na Vyúčtování služeb vystavená za plnění poskytnutá 
Smluvnímu partnerovi vždy nejpozději do 3 měsíců ode dne zveřejnění míry inflace ze strany ČSÚ, přičemž 
před doručením konkrétního vyúčtování služeb, ve kterém se inflace projeví, a o konkrétním zohlednění 
inflace do sjednaných cen Služeb/položek, bude dodavatel Smluvního partnera informovat (zpravidla do 
datové schránky nebo jinak elektronicky). Cena navýšená o inflaci se vždy stává základem pro zohlednění 
inflace zveřejněné v následujících letech."

3) Dle bodu 5.6. písm. a) ZD je dodavatel povinen v návrhu smlouvy předloženém v nabídce uvést 
prohlášení uchazeče, že žádné ustanovení smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství a znění smlouvy lze 
tedy v plném rozsahu zveřejnit. Tazatel by rád upozornil zadavatele, že za obchodní tajemství dle § 504 
Občanského zákoníku považuje jednotkové ceny služeb a žádá o jejich anonymizaci před uveřejněním 
smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Tazatel z tohoto důvodu žádá zadavatele o 
provedení adekvátní úpravy ZD.

4) Vyjasnění výše uvedených požadavků je pro dodavatele podrobností nezbytnou pro zpracování 
nabídky, resp. pro jeho rozhodnutí, zda se bude účastnit zadávacího řízení, dle ustanovení § 36, odst. 3 
Zákona 134/2016 Sb. Uchazeč proto žádá o prodloužení lhůty pro podání nabídek tak, aby ode dne 
zveřejnění odpovědi na výše uvedené dotazy měli uchazeči k dispozici alespoň dalších 5 pracovních dní.

http://www.nemnbk.cz
https://smlouvv.gov.cz/smlouva/22268513?backlink=rh3op


DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Boleslavská třída 425/9 
288 01 Nymburk 
IČ: 28762886 
DIČ: CZ28762886

K výše uvedené žádosti poskytuje zadavatel tuto odpověď:
VZ07/2023

Odpověď č. 1:

Požadavky na zaměstnanecký program se zcela vypouští z odst. 1.5. přílohy č. 1 ZD „Technická specifikace 
předmětu plnění", která je v tomto smyslu upravena.

Odpověď č. 2:

Zadavatel nepřipouští možnost inflační doložky a trvá na zadávací podmínce, že nabídková cena musí být 
pevná a nesmí být měněna v souvislosti s inflací české koruny (viz odst. 7.6. ZD).

Odpověďč. 3:

Zadavatel akceptuje požadavek dodavatele na anonymizaci jednotkových cen a ze zadávacích podmínek 
obsažených ve Výzvě k podání nabídky vypouští bod a) v odst. 5.6.

Odpověď č. 4:

Zadavatel nepovažuje změnu zadávací dokumentace za natolik významnou, aby prodlužoval lhůtu pro 
podání nabídek. V případě navrhovaného prodloužení o 5 pracovních dní by to bylo, vzhledem ke dni 
zveřejnění Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace, prodloužení termínu pro podání nabídky 
o více než celou její původní délku. Nicméně zadavatel částečně vyhovuje dodavateli a přiměřeně 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídky.

Závěr:

Provedené změny zadávacích podmínek se týkají Výzvy k podání nabídky (ZD) a přílohy č. 1 „Technická 
specifikace předmětu plnění", které zadavatel aktualizoval a uveřejňuje je jako přílohy tohoto dokumentu 
v opraveném znění (s dovětkem „ÚPRAVA č. 1").

S ohledem na shora uvedené vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 zadavatel přistupuje k přiměřenému 
prodloužení lhůty pro podání nabídek. Pro veřejnou zakázku je tak stanoven nový termín pro podání 
nabídek, a to ke dni 21. 6. 2023. 10:00 hod.

Přílohy:
1) Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění (ÚPRAVA č. 1) 
1) Příloha č. 2 - Výzva k podání nabídky (ÚPRAVA č. 1)

V Nymburce dne 13. 6. 2023 

S pozdravem



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407w
nemocnice
hymburk Aktualizace k 13.6.2023

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY (ÚPRAVA č. 1) 
DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

(dále též „ZD")

Název zakázky: Evidenční číslo: VZ07/2023

Zabezpečení telekomunikačních služeb pro Nemocnici Nymburk s.r.o.

Datum vyhlášení: 8. 6. 2023

1. Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele: 
Sídlo:
IČO/DIČ:

Nemocnice Nymburk s.r.o.
Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 
28762886/CZ28762886

Osoba oprávněná jednat za zadavatele:

Odpovědná osoba ve věcech technických: Ing. Zdeněk Kuchař
náměstek informačních technologií a úhrad zdravotní péče

2. Druh veřejné zakázky

Poskytnutí služeb:

Název CPV kód

Telefonní služby a přenos dat 64210000-1

3. Obecná ustanovení o zadávací dokumentaci

3.1. Zadávací dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem 
veškerých požadavků vyplývajících z obecně závazných právních předpisů. Účastníci jsou 

proto povinni při zpracování své nabídky postupovat nejen podle požadavků obsažených v 
zadávací dokumentaci, ale rovněž podle požadavků stanovených příslušnými obecně 
závaznými předpisy.

Stránka 1 z 8



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407w
nemocnice
hymburk Aktualizace k 13.6.2023

3.2. Účastník je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Žádost účastníka musí být písemná. Za písemnou žádost zadavatel připouští 
formu doručení elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje zadavatel E-ZAK na 
adrese: Případné dotazy
ZadávacW^H^^^^^H^^^^^^^^^^^B^^^W^^^^^Wiejpozději 2 pracovní 

dny před koncem její lhůty pro podání nabídek.

4. Vymezení předmětu zakázky

4.1. Předmětem plnění Veřejné zakázky je poskytování mobilních a fixních hlasových a datových 
telekomunikačních služeb včetně poskytování jiných služeb a výkonů spojených s 
poskytováním a provozem telekomunikačních služeb v rozsahu a specifikaci dle vymezení 
požadovaných služeb, které je součástí této zadávací dokumentace jako příloha č. 1 - 
Technická specifikace předmětu plnění a obchodních podmínek stanovených v čl. 5 této ZD.

4.2. Veřejná zakázka není dělena na části.

4.3. Nesplnění některého z požadavků vymezení požadovaných služeb, jakožto i dalších 
požadavků zadávací dokumentace povede k vyloučení účastníka.

4.4. Účastníci mohou podávat nabídku jen na celou zakázku.

5. Požadavky zadavatele a vymezení obchodních podmínek

5.1. Tato Veřejná zakázka je zadávána za účelem uzavření Smlouvy. Smlouva může být 
Zadavatelem vypovězena za podmínek v ní vymezených, přičemž dodavateli náleží odměna 
za řádně plněné služby do okamžiku ukončení Smlouvy.

5.2. Po dobu účinnosti Smlouvy bude dodavatel povinen poskytnout plnění služeb za podmínek 
uvedených v ZD a ve Smlouvě.

5.3. Fakturace za služby, které jsou předmětem této veřejné zakázky, bude probíhat jednou 
měsíčně.

5.4. Uchazeč také ve své nabídce předloží závazný časový harmonogram s termíny pro veškeré 
práce a úkony, podle kterého se bude postupovat tak, aby bylo možno od data zahájení 
plnění řádně poskytovat všechny služby uvedené v příloze č. 1 „Technická specifikace 
předmětu plnění".

5.5. Uchazeč bude ve své nabídce předkládat návrh Smlouvy. Zadavatel si vyhrazuje právo 
o předloženém návrhu Smlouvy dále jednat.

Stránka 2 z 8



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407w
"hymburíf Aktualizace k 13.6.2023

5.6. Návrh Smlouvy musí obsahovat mimo jiné následující náležitosti, které bude uchazeč povinen 
akceptovat:

a) oprávnění Zadavatele požadovat, v případě prodlení uchazeče s poskytováním dílčích 
služeb, po uchazeči úhradu smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení 
s dílčím poskytováním smluvených služeb, Zadavatel bude uplatňovat smluvní pokutu 
5.000,- Kč za prodlení poskytování služeb pouze v případech prokazatelně 
způsobených uchazečem;

b) dobu trvání smlouvy, která je stanovena na dobu neurčitou se závazkem minimální 
doby užívání služby, a to 24 měsíců ode dne zahájení plnění, nejdéle však do vyčerpání 
2 mil. Kč bez DPH.

c) specifikace a podmínky spojené s realizací požadovaných služeb uvedené v přílohách 
k ZD a další podmínky níže uvedené:

• právo Zadavatele odstoupit od Smlouvy v případě, že fakturace za mobilní či fixní 
datové a hlasové služby neodpovídá skutečně poskytnuté službě;

• právo Zadavatele odstoupit od Smlouvy v případě, že dojde k porušení mlčenlivosti 
Dodavatele o skutečnostech, které se od Zadavatele v souvislosti s plněním 
Smlouvy dozví;

• povinnost Dodavatele zachovávat po dobu trvání smluvního vztahu i po jeho 
ukončení mlčenlivost o všech skutečnostech, které se od Zadavatele v souvislosti 
s plněním smlouvy dozví, včetně sankce dodavateli ve výši 100.000,- Kč za každé 
její porušení;

• právo Zadavatele vrátit Dodavateli před datem splatnosti fakturu neobsahující 
všechny zákonem i Smlouvou vyžadované náležitosti s tím, že Dodavatel je 
povinen vystavit fakturu novou s novým termínem splatnosti a Zadavatel není v 
takovém případě v prodlení s úhradou;

• faktura musí obsahovat číslo Smlouvy;

• faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční 
částky z účtu Zadavatele;

• pokud bude Dodavatel požadovat závazek na minimální měsíční finanční plnění 
odběru služeb, bude tento mechanizmus ve smlouvě zahrnut tak, že nárok na 
případnou pokutu za nedodržení vznikne, pouze pokud součet skutečné konečné 
částky vyúčtování služeb bez DPH za tři po sobě jdoucí měsíce bude nižší než 
trojnásobek minimálního finančního plnění v Kč bez DPH;

• služby jsou uzavírány na dobu neurčitou se závazkem minimální doby užívání 
služby. Minimální doba užívání služby činí 24 měsíců ode dne zahájení plnění.

Stránka 3 z 8



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407w
nemocnice
hymburk Aktualizace k 13.6.2023

• počet zařazených mobilních účastnických čísel vedených pod smlouvou nebude 
nijak omezen;

• Smlouva bude obsahovat veškerá cenová ujednání;

• Smlouva nebude obsahovat odkazy na další ustanovení, které nejsou přímou 
součástí Smlouvy;

• Zadavatel požaduje přístup k elektronické správě služeb (webový portál), kde bude 
moci sám spravovat dílčí parametry smluvního vztahu, elektronické výpisy 
a konfigurace služeb účastníků.

6. Doba a místo plnění veřejné zakázky

Doba plnění: Předpokládané zahájení: od 1. 9. 2023

Doba trvání: na dobu neurčitou se závazkem minimální doby plnění po 24 
měsíců, nejdéle však do vyčerpání 2 mil. Kč bez DPH.

Místo plnění: Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk

7. Nabídková cena

7.1. Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací, zejména s přílohou č. 
2 „Požadavky na zpracování ceny" a přílohou č. 3 „Cenová nabídka" této ZD.

7.2. Nabídková cena (jednotkové ceny), pokud je uvedena na více místech nabídky, musí být vždy 
shodná, a to včetně haléřových položek.

7.3. Nabídková cena za jednotlivé služby bude stanovena jako součet jednorázového poplatku za 
zřízení služby a 24-násobku měsíční ceny dalších služeb.

7.4. Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady účastníka spojené s realizací předmětu 
veřejné zakázky. Celková nabídková cena bude vyplněna do Krycího listu, který je přílohou č. 
4 této zadávací dokumentace, dle předepsaného členění. Nabídková cena bude uvedena v 
české měně jako cena bez DPH, sazba a výše DPH.

7.5. Nabídkové ceny za jednotlivé služby uvede účastník dle pokynů uvedených v příloze č. 2 
„Požadavky na zpracování cenové nabídky" za využití formuláře v příloze č. 3 „Cenová 
nabídka" této ZD.

7.6. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny:

Nabídková cena musí být pevná a nesmí být měněna v souvislosti s inflací české koruny, 
hodnotou kursu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový 
kurs, stabilitou měny nebo cla. Nabídková cena může být měněna vítězným účastníkem

Stránka 4 z 8



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407w
"hymburíf Aktualizace k 13.6.2023

pouze v odvislosti se změnou daňových předpisů, eventuálně jiných případných poplatků 
státu.

7.7. Platební podmínky

Zadavatel může upravit platební podmínky formou úpravy textu dodavatelem navrhnuté 
smlouvy. Účastník navrhne text smlouvy, a tento návrh smlouvy podepsaný za účastníka k 

tomu oprávněnou osobou předloží jako součást nabídky zadavateli. Závazný obsah ujednání 
bude předmětem dalšího jednání mezi vybraným Dodavatelem a Zadavatelem.

7.8. Zadavatel neposkytuje zálohy.

7.9. Splatnost daňových dokladů min. 14 dnů ode dne jejich doručení.

7.10. Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty.

8. Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele

8.1. Základní způsobilost

Účastník doloží v čestném prohlášení (podepsané osobou oprávněnou za účastníka jednat) 
uvedeném v příloze č. 5 této ZD.

8.2. Profesní způsobilost

Účastník ve své nabídce předloží oprávnění k podnikání (výpis z obchodního nebo 

živnostenského rejstříku) vztahující se k předmětu veřejné zakázky.

Seznam kvalifikovaných dodavatelů a systém certifikovaných dodavatelů:

Splnění kvalifikačních předpokladů může účastník prokázat také předložením výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo předložením certifikátu vydaného v rámci 
systému certifikovaných dodavatelů.

8.3. Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace

■ Účastník v rámci své nabídky předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 
Účastník je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.

■ Doklad prokazující splnění profesní způsobilosti - oprávnění k podnikání (výpis z obchodního 
nebo živnostenského rejstříku) vztahující se k předmětu veřejné zakázky nesmí být starší 90 
dní před podáním nabídky.

■ Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny 
úředním překladem do českého nebo slovenského jazyka. Povinnost připojit k dokladům 
úředně ověřený překlad do českého jazyka se tedy nevztahuje na doklady ve slovenském 
jazyce.

Stránka 5 z 8



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407w
nemocnice
hymburk Aktualizace k 13.6.2023

9. Způsob hodnocení nabídek

9.1. Pro hodnocení nabídek účastníků stanovil zadavatel hodnotící kritérium - nejnižší nabídková 
cena.

9.2. Hodnocena bude celková nabídková cena bez DPH.

10. Dodací, platební a obchodní podmínky

10.1. Veškeré obchodní, platební, dodací, záruční a sankční podmínky a doplňující požadavky 
zadavatele budou ujednány v závazném návrhu smlouvy. Obchodní podmínky stanovené 
zadavatelem jsou upraveny v čl. 5 této ZD. Závazný obsah smlouvy bude předmětem dalšího 
jednání mezi vybraným dodavatelem a Zadavatelem. Zadavatel, na základě předloženého 
návrhu smlouvy dodavatelem, může upřesnit podmínky plnění zakázky formou úpravy nebo 
doplnění textu dodavatelem navrhnuté smlouvy.

11. Zpracování nabídky

11.1. V případě zájmu o tuto veřejnou zakázku účastník podává nabídku prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. Nabídky musí být zadavateli doručeny prostřednictvím 
elektronického nástroje v termínu dne 21. 6. 2023 do 10:00 hodin. Za čas podání nabídky 
odpovídá dodavatel.

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 
Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Zadavatel zkontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla 
doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Otevírání nabídek v elektronické podobě není veřejné a nemohou se ho tak účastnit ani 
dodavatelé, kteří podali nabídku v zadávacím řízení.

11.2. Nabídka musí být datována a na „Krycím listu" (příloha č. 4) podepsána účastníkem, osobou 
oprávněnou k zastupování statutárního orgánu účastníka v souladu se způsobem 
podepisování za společnost uvedeném v obchodním rejstříku, popř. osobou zmocněnou k 
takovému úkonu, v takovém případě doloží účastník v nabídce kopii plné moci.

11.3. Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

11.4. Nabídka se skládá mj. z následujících dokumentů:

• Krycí list nabídky s identifikačními údaji účastníka (obchodní firma, sídlo, kontaktní adresa 
pro písemný styk, liší-li se od adresy sídla, jméno osoby pověřeného věcným jednáním 
ohledně této veřejné zakázky, IČ, DIČ, telefon, e-mail), viz příloha č. 4.

Stránka 6 z 8



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407w
nemocnice
hymburk Aktualizace k 13.6.2023

• Návrh smlouvy zpracovaný uchazečem, v písemné podobě, podepsaný oprávněnou 
osobou.

• Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů, dle článku 8 této zadávací 
dokumentace.

• Vyplněná cenová nabídka (příloha č. 3) v souladu s technickou specifikací (příloha č. 1) a 
s požadavky na zpracování ceny (příloha č. 2).

12. Zohlednění zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a 
inovací

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky 
odpovědného zadávání veřejných zakázek.

Společensky odpovědné zadávání zohledňuje také související dopady zejména v oblasti 
zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí. Zadavatel od dodavatele 
vyžaduje při plnění veřejné zakázky zajistit legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky 
a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na plnění veřejné 
zakázky podílejí. Dodavatel je povinen zajistit splnění tohoto požadavku zadavatele i u svých 
poddodavatelů, je-li relevantní.

13. Další informace a práva zadavatele

13.1. Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

13.2. Zadavatel nepřipouští plnění veřejné zakázky formou subdodávek od jiných dodavatelů.

13.3. Zadavatel si vyhrazuje právo neposkytovat náhradu nákladů, které účastník vynaložil na účast 
v zadávacím řízení.

13.4. Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat před uzavřením smlouvy po vítězném účastníkovi 
předložení originálu nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace.

13.5. Veřejná zakázka se neřídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění.

13.6. Zadávací podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci jsou pro účastníky závazné.

13.7. Zadavatel si vyhrazuje právo možnosti posunu uvedeného předpokládaného termínu 
zahájení plnění veřejné zakázky s ohledem na ukončení výběrového řízení a na své provozní 
a organizační potřeby a vybranému zájemci z takového posunu za žádných okolností nemůže 
vyplývat právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod.

13.8. Zadavatel v průběhu lhůty pro podání nabídek si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit 
zadávací dokumentaci veřejné zakázky.

Stránka 7 z 8



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407w
"hymburíf Aktualizace k 13.6.2023

13.9. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem a odmítnout všechny 
předložené nabídky, a to ve formě zrušení této zakázky, a to i bez udání důvodu.

14. Prohlídka místa plnění

14.1. Vzhledem k charakteru veřejné zakázky nebude prohlídka realizována.

15. Přílohy:

Příloha č. 1 - 

Příloha č. 2 - 

Příloha č. 3 - 

Příloha č. 4 - 

Příloha č. 5 -

Technická specifikace předmětu plnění 

Požadavky na zpracování cenové nabídky 

Cenová nabídka 

Krycí list nabídky

Čestné prohlášení účastníka o splnění základních kvalifikačních předpokladů

Stránka 8 z 8



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

00
nemocnice
hymburk

Nemocnice Nymburk s.r.o.
Boleslavská 425 
288 01 Nymburk 
IČO: 28762886 
tel.: 325 505 111

Příloha č.IZD 
Aktualizace k 13.6.2023

Technická specifikace předmětu plnění (ÚPRAVA č. 1) 
(vymezení požadované služby)

Zadavatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ/DIČ:

Nemocnice Nymburk s.r.o.
Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk

28762886/CZ28762886

Název zakázky:

Zabezpečení telekomunikačních služeb pro Nemocnici Nymburk s.r.o.

Evidenční číslo: VZ07/2023

1. Předmět plnění veřejné zakázky:

Předmětem plnění Veřejné zakázky je poskytování mobilních a fixních hlasových a datových 
telekomunikačních služeb včetně poskytování jiných služeb a výkonů spojených 
s poskytováním a provozem telekomunikačních služeb.

1.1. Specifikace fixních hlasových služeb

Parametry služby ISDN 30 kanálů, 2048 kbit/s
Směrové znaky + 420 325 505 000-999

Připojení koncového bodu služby do PBX Zadavatele, rozhraní ISDN
PRI

Dostupnost služby nepřetržitě (24/7/365)
Max. tolerovaná celková roční nedostupnost služby 48 hodin

Dostupnost technické podpory nepřetržitě (24/7/365)
Maximální doba odstranění poruchy 24 hodin

Umístění koncového bodu služby 19" rack serverovny budovy A

Zadavatel používá vlastní pobočkovou ústřednu Alcatel-Lucent OmniPCX Office, kterou si 
zajišťuje hlasovou komunikaci uvnitř firmy. Uchazeč zajistí technologii, montáž a konfiguraci 
nutnou pro realizaci přípojného koncového bodu včetně jeho propojení s PBX Zadavatele 
tak, aby mohl řádně poskytovat služby dle výše uvedených specifikací a v požadovaném 
rozsahu.

Stránka 1 z 5



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

00
nemocnice
hymburk

Nemocnice Nymburk s.r.o.
Boleslavská 425 
288 01 Nymburk 
IČO: 28762886 
tel.: 325 505 111

Příloha č.IZD 
Aktualizace k 13.6.2023

1.2. Specifikace fixních datových služeb

1.2.1. Specifikace fixních zálohovaných datových služeb pro primární přípojný bod - 
serverovna A

Minimální přenosová rychlost - down/up 300 Mbit/s/300 Mbit/s
Agregace neagregováno (1:1)

Objem přenesených dat neomezeno
Záložní linka pro fixní datové služby Ano

Automatické přesměrování v případě poruchy hl.linky
na záložní

Ano

Minimální parametry záložní linky VDSL: down lOOMb/s, up 10 Mb/s
Dostupnost služby nepřetržitě (24/7/365)

Max. tolerovaná celková roční nedostupnost služby 48 hodin
Dostupnost technické podpory nepřetržitě (24/7/365)

Maximální doba odstranění poruchy 24 hodin
Rozhraní služby v koncovém bodě RJ45 s protokolem TCP/IP

Počet pevných veřejných IP dostupných v konc. bodě 5x IPv4
Umístění koncového bodu služby 19" rack se rve rovny budovy A

Uchazeč zajistí technologii, montáž a konfiguraci nutnou pro realizaci přípojného koncového 
bodu včetně jeho propojení do LAN Zadavatele tak, aby mohl řádně poskytovat služby dle 
výše uvedených specifikací a v požadovaném rozsahu včetně záložní linky a automatického 
přesměrování v případě výpadku hlavní linky.

1.2.2. Specifikace fixních datových služeb pro sekundární přípojný bod - serverovna H

Minimální přenosová rychlost - down/up 100 Mbit/s/10 Mbit/s
Agregace umožněna

Objem přenesených dat neomezeno
Dostupnost služby nepřetržitě (24/7/365)

Max. tolerovaná celková roční nedostupnost služby 48 hodin
Dostupnost technické podpory nepřetržitě (24/7/365)

Maximální doba odstranění poruchy 24 hodin
Rozhraní služby v koncovém bodě Ethernet RJ45 s protokolem 

TCP/IP
Počet pevných veřejných IP dostupných v konc.bodě lx IPv4

Umístění koncového bodu služby 19" rack se rve rovny budovy H

Zadavatel požaduje VDSL technologii. Uchazeč zajistí technologii, montáž a konfiguraci 
nutnou pro realizaci přípojného koncového bodu včetně jeho propojení do LAN Zadavatele 
tak, aby mohl řádně poskytovat služby dle výše uvedených specifikací a v požadovaném 
rozsahu.

Stránka 2 z 5



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

00
nemocnice
hymburk

Nemocnice Nymburk s.r.o.
Boleslavská 425 
288 01 Nymburk 
IČO: 28762886 
tel.: 325 505 111

Příloha č.IZD 
Aktualizace k 13.6.2023

1.3. Specifikace fixních hlasových a datových služeb pro detašované pracoviště - Milovice

Směrové znaky + 420 325 533 131
Minimální přenosová rychlost - down/up 8 Mbit/s/512 kbit/s

Objem přenesených dat neomezeno
Počet míst pro hlasovou komunikaci 2 (místnost lékaře + místnost 

sestry na jednom společném čísle)
Dostupnost služby nepřetržitě (24/7/365)

Max. tolerovaná celková roční nedostupnost služby 48 hodin
Dostupnost technické podpory nepřetržitě (24/7/365)

Maximální doba odstranění poruchy 24 hodin
Umístění koncového bodu služby Dukelská 347/5, Milovice 289 24

Zadavatel požaduje ADSL/VDSL technologii a pro hlasové služby rozhranní VolP. Uchazeč 
zajistí technologii, montáž a konfiguraci nutnou pro realizaci připojení a poskytování 
nabízených služeb dle výše uvedených specifikací a v požadovaném rozsahu.

1.4. Specifikace fixních hlasových a datových služeb pro detašované pracoviště - Křinec

Směrové znaky + 420 325 588 202
Minimální přenosová rychlost - down/up 8 Mbit/s/512 kbit/s

Objem přenesených dat neomezeno
Počet míst pro hlasovou komunikaci 1 (pouze místnost lékaře)

Dostupnost služby nepřetržitě (24/7/365)
Max. tolerovaná celková roční nedostupnost služby 48 hodin

Dostupnost technické podpory nepřetržitě (24/7/365)
Maximální doba odstranění poruchy 24 hodin

Umístění koncového bodu služby Křinec 184, Křinec 289 33

Zadavatel požaduje ADSL/VDSL technologii a pro hlasové služby rozhranní VolP. Uchazeč 
zajistí technologii, montáž a konfiguraci nutnou pro realizaci připojení a poskytování 
nabízených služeb dle výše uvedených specifikací a v požadovaném rozsahu.

1.5. Specifikace mobilních hlasových a datových služeb

Zadavatel poptává základní a volitelné hlasové a datové služby pro služební mobilní telefony, 
jiné služby a výkony spojené s provozem služebních mobilních telefonů a dodávky mobilních 
telefonů včetně příslušenství a dalších produktů.
Určení základních modelových tarifů a jejich poptávaného objemu je rozepsáno v Příloze 3 - 
Požadavky na způsob zpracování ceny.

Stránka 3 z 5



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

00
nemocnice
hymburk

Nemocnice Nymburk s.r.o.
Boleslavská 425 
288 01 Nymburk 
IČO: 28762886 
tel.: 325 505 111

Příloha č.IZD 
Aktualizace k 13.6.2023

Dostupnost služby nepřetržitě (24/7/365)
Max. tolerovaná celková roční nedostupnost služby 48 hodin

Dostupnost technické podpory nepřetržitě (24/7/365)
Maximální doba odstranění poruchy 24 hodin

1.6. Služba SMS gateway

Zadavatel poptává službu SMS gateway určenou pro připojení svých systémů ke komunikaci 
s klienty.

Přímé připojení HTTP/HTTPS Ano
Doručenky Ano

Přístup k reportům Ano
SMS backend (integrace do IS) Ano

On-line aplikace Ano
Dostupnost služby nepřetržitě (24/7/365)

Max. tolerovaná celková roční nedostupnost služby 48 hodin
Dostupnost technické podpory nepřetržitě (24/7/365)

Maximální doba odstranění poruchy 24 hodin

1.7. Služba nahrávání hovorů

Zadavatel poptává službu nahrávání hovorů pro 2 vybraná mobilní účastnická čísla včetně 
úložiště pro zaznamenané hovory.

Přístup k záznamům Ano
On-line aplikace Ano

Doba uložení nahrávky 12 měsíců
Dostupnost služby nepřetržitě (24/7/365)

Max. tolerovaná celková roční nedostupnost služby 48 hodin
Dostupnost technické podpory nepřetržitě (24/7/365)

Maximální doba odstranění poruchy 24 hodin

1.8. Služba privátní podniková síť

Služba privátní podniková síť bude zahrnovat veškeré poskytované hlasové služby. Tj. jak 
mobilní hlasové služby, tak fixní hlasové služby. Uchazeč zajistí konfiguraci nutnou pro

Stránka 4 z 5



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

00
nemocnice
hymburk

Nemocnice Nymburk s.r.o.
Boleslavská 425 
288 01 Nymburk 
IČO: 28762886 
tel.: 325 505 111

Příloha č.IZD 
Aktualizace k 13.6.2023

realizaci poskytování nabízených služeb dle výše uvedených specifikací a v požadovaném 
rozsahu.

1.9. Ostatní

Uchazeč zajistí portaci všech fixních i mobilních směrových znaků (účastnických čísel) 
Zadavatele od stávajícího dodavatele.

Stránka 5 z 5


